2021年２月 15日

各  位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 宮 本 和 彦

（コード番号：6570  東証市場第二部）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長     澤田 亮

（ TEL. 026-227-7712）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年 11月 13日に公表いたしました 2021年３月期の通期業績予想について、下記のと

おり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期業績予想の修正について（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

10,222
百万円

△298
百万円

185
百万円

△411
円 銭

△68.97

今回修正予想（Ｂ） 10,603 △68 327 △216 △36.27

増減額（Ｂ－Ａ） 381 230 142 195 －

増減率（％） 3.7 － 76.8 － －

（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

13,591 249 335 38 6.55

２．修正の理由

売上高につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大による影響があったものの、第３四

半期に入り爆発的な人気を博しております「鬼滅の刃」の景品展開強化及び関連イベントの実施等に

より、2020年 11月に発表しました通期業績予想を 3.7％上回る見通しです。

 利益につきましても、継続的な在庫管理精度向上への取組により、適正在庫の維持が可能となりつ

つあること、また人件費のコントロール及び諸経費全般に亘って削減に努めた効果が見込まれること

から、営業利益、経常利益、当期純利益すべての利益項目において、前回発表予想を上回る見込みと

なったため、2020年 11月発表の 2021年３月期の通期業績予想を修正することといたしました。

（注）上記の通期業績予想は、本資料の発表日現在において当社が入手している情報に基づき合理

的であると判断する一定の前提より作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因によっ

て予想数値と異なる可能性があります。開示すべき重要な事象が生じた場合には、速やかにお知ら

せいたします。

以上